
AMARETTO SOUR
Amaretto, jus de citron, sirop maison, blanc d'œuf.

BLOODY CAESAR
Vodka Polar Ice, sauce Worcestershire,
Clamato, Tabasco.

BOULEVARDIER
Bourbon Bulleit, Campari,
Vermouth Rosso. 

COCO SUNRISE
Malibu coco, jus d’ananas, canneberge
rouge. 

COSMOPOLITAIN
Vodka polar ice, Triple sec, cordial lime,
canneberge rouge.

ESPRESSO MARTINI
Vodka polar ice, liqueur de café, espresso,
sirop maison.

LONG ISLAND
Vodka polar ice, gin Beefeater, rhum Havana,
tequila, triple sec, barmix, pepsi.

LITCHI MARTINI
Vodka Polar Ice, Soho litchi, canneberge
blanc, barmix.

MARGARITA
Tequila Jose Cuervo, Triple sec, jus de lime, sirop
maison. 

MOJITO
Rhum blanc havana, Menthe, lime, sirop maison, soda.

MOSCOW MULE
Vodka polar ice, lime, gingerbeer, Angostura bitters.

NEGRONI
Gin beefeater, Vermouth Rosso, Campari.

OLD FASHIONED
Bourbon Bulleit, Angostura bitters, sucre.

PALOMA
Tequila Jose Cuervo, jus de pamplemousse, 
jus de lime, soda.

PAPER PLANE
Bourbon Bulleit, Aperol, Amaro, jus de citron.

TOM COLLINS
Gin beefeater, jus de citron, sirop maison, soda.

SEX ON THE BEACH 
Vodka polar ice, Schnapps pêche, jus d’orange,
canneberge rouge.

SPRITZ PAMPLEMOUSSE
Aperol, Prosseco, jus de pamplemousse, 
Angostura bitters, soda.

Le pichet de cocktail :
Le pichet de bière :
La pinte de bière :
Le verre de vin ou sangria :

$ 20.00
$ 17.50

$ 7.00
$ 7.00

LAGER
BORÉALE. 4,5% 

BLANCHE
BORÉALE. 4,2%

ROUSSE
BORÉALE. 5,0% 

CIDRE
MCKÉOWN. 5,7% 

IPA 
BORÉALE. 6,1% 

IPA DU NORD EST
BORÉALE. 6.2% 

PILSNER DES MERS
BORÉALE. 5,2% 

BIÈRE DU MOMENT
BORÉALE 

LA NOIRE
BORÉALE. 5,5%

TOUS LES JOURS DE 17H À 19H
LES MARDIS DE 17H À 3H 

$ 11.75

$ 12.75

$ 13.50

$ 11.75

$ 12.75

$ 14.50

$ 12.75

$ 12.75

$ 12.75

$ 12.75

$ 13.50

$ 13.50

$ 13.50

$ 11.75

$ 13.50

$ 11.75

$ 11.75

$ 11.75

COCKTAILS

HAPPY HOUR

SIGNATURE

CHAÏTINI
Vodka Absolut Elyx, Amaro Nonino, Sirop chai, Bitter
cacao, café espresso

SWEET 75
Jp Wiser’s, sirop pomme et cannelle, jus de citron,
prosecco 

JALA-RITA
Téquila Altos, Campari, sirop jalapenos, jus de lime,
Bitter habaneros, jalapenos frais

ROMANCE
Kepler Odyssée, sirop bleuet et romarin, jus de citron,
blanc d’oeuf

LALALAND
Gin Empress, Schnapps au pêche, jus de lime, sirop
maison, canneberge blanc, gingerbeer.

$ 14.75

$ 14.75

$ 14.75

$ 14.75

$ 14.75

VERRE / PINTE
$6.25 / 9.00

$ 6.25 / 9.00

$ 6.25 / 9.00

$ 6.25 / 9.00

$ 6.25 / 9.00

$ 7.25 / 9.75

$ 6.25 / 9.00

$ 7.25 / 9.75

( CANNETTE ) $ 9.75

BIÈRES

BIÈRES SANS ALCOOL

HORS SENTIER 
BORÉALE . <0,5%

BLONDE - ROUSSE
RADLER - IPA

$ 6.50



LA BLANCHE
Vin blanc, Soho litchi, Aperol, jus d’ananas,
barmix, 7up.

LA ROUGE
Vin rouge, Rhum spiced, Aperol, jus d’orange,
barmix, ginger ale.

LA BLEUE
Vin blanc, Curaçao, Tequila, jus d’ananas, jus
d’orange, tonic.

CHAMPAGNES

MOCKTAILS

MOUSSEUX

PAMP-SOUR
Gin sans alcool, jus de pamplemousse, jus de citron, blanc
d’œuf, sirop maison.

L’IMPÉRATRICE
Rhum sans alcool, jus d’orange, jus de citron, blanc d’œuf,
sirop maison.

VIRGIN MOJITO
Menthes, lime, sirop maison, soda.

FRAMBOISE MULE
Sirop de framboise maison , jus de lime, gingerbeer.

L’AMANDIER
Amaretto, NOA 0,5%, blanc d'œuf, jus de citron, sirop
maison. 

$ 9.50

$ 9.50

$ 9.50

$ 9.50

$ 9.50

FIOL
PROSECCO. Italie. 11,5%  

BOTTEGA
GOLD PROSSECO. Italie. 11% 

BOTTEGA
ROSEE BRU. Italie. 13%

MOËT&CHANDON
IMPERIAL. 750 ml. 12%

MOËT&CHANDON
ROSE. 750 ml. 12%

VEUVE CLICQUOT
BRUT. 750 ml. 12%  

VEUVE CLICQUOT
ROSÉ. 750 ml. 12.5% 

MOËT&CHANDON
IMPERIAL MAGNUM. 1500 ml. 12%

VEUVE CLICQUOT
BRUT MAGNUM. 1500 ml. 12%

DOM PERIGNON
BRUT. 750 ml. 12.5%

BOLLINGER
BRUT JEROBOAM. 3000 ml. 12% 

MOËT&CHANDON 
IMPÉRIAL JEROBOAM. 3000 ml. 12% 

$ 39.00

$ 609.00

$ 130.50

$ 565.50

$ 156.50

$ 391.50

$ 52.00

$ 52.00

$ 226.25

$ 139.25

$ 313.25

$ 165.25

VIN ROUGE

VIN BLANC

SANGRIA

 PICHET 

$ 24.75

$ 24.75

UPPERCUT
Jus orange, J.P Wiser's, Amaretto.

PORNSTAR
Curaçao, Sour puss, 7up.

JAGERBOMB
Red-bull, Jagermeister.

$ 5.50

$ 5.50

$ 6.00

COUREUR DES BOIS 
Crème à l’érable. 

SORTILÈGE ÉRABLE 
Whisky à l’érable. 

NUDES ( X4 ) 
Rhum blanc havana, Aperol, Barmix.

$ 10.50

$ 5.25

$ 4.50

VENTO DI MARE
Pinot grigio, Sicile 

AMBO
Sauvignon blanc, Sicile                       

CAVALIER DU VERSANT
Louise swenson, White swenson, Québec

GÉRARD BERTRAND
Clairette, Languedoc

CAVALIER SEUL 
Frontenac gris, Frontenac blanc, Québec  

ALESSANDRO BERSELLI
Pinot grigio, Italie

CAVALIER DU VERSANT RESERVE 
Louise swenson, Québec

$ 33.00

VERRE BOUTEILLE

$ 33.00

$ 33.00

$ 41.00

$ 44.00

$ 48.00

$ 48.00

$ 9.00

$ 9.00

$ 9.00

VENTO DI MARE
Cabernet sauvignon, Sicile                       

AMBO
Pinot noir, Sicile                                                            

GÉRARD BERTRAND
Malbec, Cahors                                          

LE CLOS ROUGE 
Grenache, Terrasses du Larzac

MAS COMBARÈLA 
Carignan, Saint-Guilhem-le-Désert

RUPPIANO
Chianti classico, Toscane

$ 33.00

$ 33.00

$ 42.00

$ 44.00

$ 48.00

$ 53.00

$ 9.00

$ 9.00

$ 11.00

J.P WISER’S
Whisky américain

FIREBALL
Whisky à la cannelle.

JAMESON
Whisky d'Irlande.

LITCHI BOMB 
Soho litchi, tabasco.

TEQUILA
Tequila Jose Cuervo.

VODKA FRAMBOISE
Vodka smirnoff aromatisée.

GREEN TEA
J.P Wiser's, Schnapps au pêches.

SWEET JAMES 
Jameson, frangelico.

SHOOTERS

$ 5.25

$ 5.25

$ 4.25

$ 4.25

$ 4.25

$ 4.25

$ 3.75

$ 3.25

$ 24.75$ 9.00

$ 9.00

$ 9.00

VERRE

BOUTEILLEVERRE

$ 10.00


